АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2022 года № 31
	Об исключении из реестра муниципального имущества транспортного средства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.04.2012года № 7

 Администрация Руссковского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из реестра муниципального имущества Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области транспортное средство согласно прилагаемому перечню:

	№ п/п
	реестровый №
	Наименование движимого имущества
	Адрес нахождения

	1
	1
	Автомобиль ВАЗ 21053
	Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его принятия.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        Н.А.Марченкова